МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №5 г. УРУС-МАРТАН»

(МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА  Г1АЛИН №5 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(МБЮУ «Хьалха-Марта  г1алин №5 йолу гимнази»)

ПРИКАЗ

  01 июля 2024 г.         № _____

г. Урус-Мартан

Об утверждении должностных инструкций

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд (технология)» и

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях организации работы по введению

учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в

МБОУ «Гимназия №5 г.Урус-Мартан», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы безопасности

и защиты Родины» (ОБЗР) МБОУ «Гимназия №5 г.Урус-Мартан» (Приложение 1).

 2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд (технология)

МБОУ «Гимназия №5 г.Урус-Мартан» (Приложение 2).

 3. Гучигову А.Н., заместителю директора по информатизации, опубликовать данный

приказ на официальном сайте учреждения https://gimnaziya5.educhr.ru/ в информационно-

коммуникационном сети Интернет
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                          Р.Б.Накаева

С приказом ознакомлен: